



# JOURNAL

04/04 - 01/05

“La primavera accende  
la mia creatività.”

 app la mia dm  
 dm-drogeriemarkt.it



QUI IO SONO  
QUI COMPRO



## Il mio mondo è ricco di energia e colori.

Questa primavera lasciati incantare dalla forza della natura e immergiti nel vasto mondo di dm. Qui potrai trovare un'ampia selezione di prodotti che si ispirano alla bellezza della natura, offrendoti benefici a 360° per il tuo benessere. Dai prodotti professionali di make-up, cura persona e cosmetica naturale, all'alimentazione biologica e integratori, fino ai prodotti per bambini e per la cura della casa. Scopri l'ampio assortimento nei nostri negozi, online su [dm-drogeriemarkt.it](https://www.dm-drogeriemarkt.it) o nell'app **la mia dm**.

I nostri servizi



foto e fotoregali



rimborso garantito



casse con ausili acustici



garanzia prezzo chiaro



ritiro express



confezionamento regali

MAKE-UP

# “Qui posso esprimere la mia personalità.”

**DEBORAH MILANO**  
Super Vinyl No Transfer  
rossetto liquido  
a lunga tenuta  
assort.  
anziché 12,90€  
**8<sup>99</sup>** €



-30%

NOVITÀ

-33%

**Bell HYPOAllergenic**  
Plumping Color Lipstick  
rossetto vegano  
assort.  
anziché 10,49€  
**6<sup>99</sup>** €



NOVITÀ

**catrice**  
Intense Matte  
matitone labbra  
opaco con burro  
di karité e vitamina E  
assort.  
**4<sup>59</sup>** €



**L'ORÉAL PARIS**  
Panorama  
mascara nero  
allungante e  
volumizzante  
anziché 14,90€  
**10<sup>90</sup>** €



-26%

NOVITÀ

-32%

**MAX FACTOR**  
Facefinity  
blush in polvere  
assort.  
anziché 11,90€  
**7<sup>99\*</sup>** €



-25%

NOVITÀ



-31%

**RIMMEL LONDON**  
Super Gel  
smalto effetto gel  
a lunga tenuta  
assort.  
anziché 6,95€  
**4<sup>79</sup>** €



-28%

NOVITÀ

**DEBORAH MILANO**  
Formula Pura  
bb cream SPF 20  
multi-funzione bio  
assort.  
anziché 13,90€  
**9<sup>90\*</sup>** €



**MAYBELLINE NEW YORK**  
Instant Anti Age Perfektor  
perfezionatore viso  
4in1 illuminante  
assort.  
anziché 16,90€  
**12<sup>59</sup>** €



Offerte valide dal 04/04 al 01/05/2024.  
\* Disponibile solo in alcuni punti vendita.



cosmetica naturale  
certificata

Tutti i prodotti di questa  
doppia pagina sono cosmetici  
naturali certificati.

Il complesso attivo di oli  
naturali riduce gli inestetismi  
della cellulite rendendo la pelle  
levigata e tonica, già dopo un  
mese di utilizzo.

-29%



**BIO PHYTORELAX**  
Hydro Avena  
mousse viso  
detergente micellare  
per pelli secche e  
sensibili  
150 ml  
anziché 8,49€  
**5,99\*** €  
39,93€ al l

**PH BIO**  
Vegetal  
detergente viso  
lenitivo e riequilibrante  
con estratto di centella  
asiatica  
250 ml  
anziché 4,49€  
**3,29\*** €  
13,16€ al l

-26%



NOVITÀ

-28%



NOVITÀ

**PH BIO**  
Vegetal  
crema viso  
50 ml, assort.  
anziché 6,99€  
**4,99\*** €  
99,80€ al l

-23%



**CATTIER**  
argilla verde  
purificante per  
maschere e impacchi  
tubo da viaggio  
100 ml  
anziché 6,49€  
**4,99** €  
49,90€ al l

-27%



**VENTUNO**  
bagnoschiuma  
solido  
100 g, assort.  
anziché 4,79€  
**3,49** €  
34,90€ al kg

-23%



**BIO PHYTORELAX**  
siero concentrato  
viso attivo  
30 ml, assort.  
anziché 12,90€  
**9,90\*** €  
330€ al l

-22%



NOVITÀ

**lavera**  
Glow By Nature  
crema viso giorno  
con Q10 e vitamina C  
50 ml  
anziché 21,90€  
**16,90\*** €  
338€ al l

-22%



NOVITÀ

**lavera**  
Glow By Nature  
siero viso con Q10  
e vitamina C  
30 ml  
anziché 21,90€  
**16,90\*** €  
563,33€ al l

Marchio dm

**alverde**  
olio corpo  
anticellulite  
con limone bio,  
rosmarino bio  
e olio di jojoba  
100 ml  
**6,99** €  
69,90€ al l



-21%



**REVOX B77**  
Bio  
olio puro al 100%  
per viso, capelli,  
unghie e cuticole  
30 ml, assort.  
anziché 6,99€  
**5,49\*** €  
183€ al l

-26%



**OMNIA BOTANICA**  
burro di karité puro  
al 100% per viso, corpo  
e capelli idratante,  
nutriente e lenitivo  
50 ml  
anziché 7,49€  
**5,49** €  
109,80€ al l

Marchio dm

**alverde**  
Natural Expert  
peeling viso detergente  
con 1% di acidi AHA  
e 2% di acidi PHA  
125 ml  
**3,99** €  
31,92€ al l

NOVITÀ

**alverde Natural Expert**

La nuova linea professionale  
di trattamenti per il viso con  
principi attivi naturali biologici per  
le diverse esigenze della pelle.  
La tua beauty routine  
naturale certificata  
a prezzi piccoli.



Marchio dm

**alverde**  
Natural Expert  
crema viso giorno con 1% di  
bisabololo, 0,3% di complesso  
di ceramidi, rosmarino bio e cica  
50 ml  
**5,99** €  
119,80€ al l

-25%



**hej ORGANIC**  
crema viso sensitiva  
24h idratante con  
olio di canapa,  
estratto di avena  
e di camomilla  
50 ml  
anziché 15,90€  
**11,90** €  
238€ al l

-25%



**lavera**  
Basis Sensitiv  
lozione corpo  
nutriente con aloe  
vera e olio di jojoba  
250 ml  
anziché 7,99€  
**5,99** €  
23,96€ al l

-25%



**lavera**  
deo roll-on  
50 ml, assort.  
anziché 7,99€  
**5,99** €  
119,80€ al l

-26%



**hej ORGANIC**  
siero viso illuminante  
con vitamina C,  
bakuchiol ed estratto  
di albicocca biologica  
30 ml  
anziché 14,90€  
**10,90** €  
363,33€ al l

Marchio dm



**alverde**  
eco-ricarica sapone  
mani liquido con  
lavanda e  
malva bio  
500 ml  
**2,29** €  
4,58€ al l

Marchio dm



**alverde**  
deo in crema con  
zinco e bicarbonato  
di sodio al profumo  
di arancia  
50 ml  
**4,49** €  
89,80€ al l

dm  
GREEN  
IDEAS

Amore  
per te e per  
l'ambiente

Scopri la bellezza della  
natura e coccola la tua  
pelle con ingredienti  
naturali da coltivazione  
biologica e privi di  
sostanze artificiali come  
siliconi e paraffine.  
Esplora la cosmetica  
naturale di dm:

dm-drogeriemarkt.it/  
cosmesinaturalecertificata

Acquista ora su  
dm-drogeriemarkt.it  
  
app la mia dm

ACQUA ALLE ROSE  
salviettine struccanti  
viso, occhi e labbra  
20 pezzi, assort.  
anziché 3,99€

**2<sup>89</sup>** €  
0,14€ al pz



Formula vegana  
al 98% di origine  
naturale.

ACQUA ALLE ROSE  
crema viso  
50 ml, assort.  
anziché 10,50€

**7<sup>49</sup>** €  
149,80€ al l



OMNIA BOTANICA  
struccante oleoso  
solido emolliente,  
idratante e lenitivo  
con avena, burro  
di karité e di illipé  
50 g  
anziché 5,99€

**4<sup>49\*</sup>** €  
89,80€ al kg



Neutromed  
bagnodoccia  
pH neutro  
400 ml, assort.  
anziché 2,79€

**1<sup>99</sup>** €  
4,98€ al l



White Castle  
sapone solido  
vegetale  
100 g, assort.  
anziché 1,79€

**1<sup>39\*</sup>** €  
13,90€ al kg

Prodotti 100%  
Made in Italy, formulati con  
ingredienti di origine naturale.  
Idratano e detergono  
delicatamente la pelle  
rispettandone il delicato  
e fisiologico pH.



NIVEA  
cerotti viso zona T  
anti punti neri  
con acido citrico  
ed estratti di limone  
6 pezzi  
anziché 4,49€

**3<sup>29</sup>** €  
0,55€ al pz



NIVEA  
struccante occhi  
125 ml, assort.  
anziché 3,99€

**2<sup>99</sup>** €  
23,92€ al l



NIVEA  
Q10 Power  
siero fondotinta viso  
3in1 anti-rughe con  
coenzima Q10 e  
acido ialuronico  
30 ml, assort.  
anziché 17,50€

**11<sup>90</sup>** €  
396,67€ al l



VIDAL  
docciaschiuma  
aromatico  
250 ml, assort.  
anziché 1,39€

**0<sup>99</sup>** €  
3,96€ al l



L'Erboristica  
mousse doccia  
con oli naturali  
200 ml, assort.  
anziché 2,99€

**2<sup>29</sup>** €  
11,45€ al l



White Castle  
bagno doccia  
nutriente con  
ingredienti  
naturali  
400 ml, assort.  
anziché 3,99€

**2<sup>99\*</sup>** €  
7,48€ al l



**Ritiro express**

Ordina online e ritira  
in negozio già dopo **2 ore.**

  
app la mia dm



Balea  
Beauty Expert  
crema viso detergente  
con 1% di vitamina E,  
squalano e pantenolo  
125 ml

**3<sup>99</sup>** €  
31,92€ al l



Balea  
Beauty Expert  
tonico illuminante  
e idratante con  
vitamina C  
e pantenolo  
100 ml

**3<sup>99</sup>** €  
39,90€ al l



Dove  
ricarica sapone  
mani liquido  
500 ml, assort.  
anziché 1,49€

**1<sup>19</sup>** €  
2,38€ al l



NEUTRO ROBERTS  
sapone mani liquido  
200 ml, assort.  
anziché 1,69€

**1<sup>35</sup>** €  
6,75€ al l



Chilly  
gel  
detergente intimo  
200 ml, assort.  
anziché 3,79€

**2<sup>79</sup>** €  
13,95€ al l



REVOX B77  
Just  
crema viso  
giorno SPF 50+  
idratante con  
acido ialuronico  
30 ml  
anziché 6,99€

**5<sup>49</sup>** €  
183€ al l



REVOX B77  
Japanese Ritual  
siero viso levigante  
con fiori di ciliegio,  
acido ialuronico,  
olio di riso  
e allantoina  
20 ml  
anziché 6,99€

**5<sup>49</sup>** €  
274,50€ al l



Balea  
balsamo nutriente  
per piedi e unghie  
con olio di jojoba  
e avocado  
100 ml

**1<sup>59</sup>** €  
15,90€ al l



Balea  
maschera piedi  
esfoliante  
con olio  
di menta  
ed estratto  
di tè verde  
1 paio

**4<sup>99</sup>** €



FRESH&CLEAN  
salciette intime  
con calendula  
e malva  
20 pezzi

**1<sup>49</sup>** €  
0,07€ al pz

**-27%**

**LYCIA**  
strisce viso depilatorie  
20 pezzi, assort.  
anziché 3,69€  
**2,69€**  
0,13€ al pz

**-20%**

**WILKINSON SWORD**  
My Intuition Xtreme3  
rasoio usa e getta  
a 3 lame  
6 pezzi  
anziché 4,99€  
**3,99€**  
0,67€ al pz

**Marchio dm**

**Balea med**  
gel depilatorio  
Ultra Sensitive  
200 ml  
anziché 2,49€  
**2,49€**  
12,45€ al l

Acquista ora su  
dm-drogeriemarkt.it



app la mia dm

**-20%**

**ELVIVE**  
shampoo o balsamo  
trattamento mirato  
assort.  
anziché 2,89€  
**2,29€**

**NOVITÀ**

**ELVIVE**  
siero anti-sebo per  
cute e radici grasse  
102 ml  
anziché 9,90€  
**6,99€**  
68,53€ al l

**NOVITÀ**

**ELVIVE**  
siero anti-sebo per  
cute e radici grasse  
102 ml  
anziché 9,90€  
**6,99€**  
68,53€ al l

**-25%**

**NATURAVERDE PRO**  
cera depilatoria  
in perle con estratto  
di vaniglia  
250 g  
anziché 7,99€  
**5,99€**  
23,96€ al kg

**-35%**

**REVOX B77**  
siero post-depilazione  
ritarda ricrescita  
20 ml  
anziché 6,99€  
**4,49€**  
224,50€ al l

**-22%**

**I PROVENZALI**  
olio corpo alle  
mandorle dolci  
elasticizzante  
e idratante  
250 ml  
anziché 5,79€  
**4,49€**  
17,96€ al l

**-25%**

**MARIO FISSI**  
shampoo equilibrante  
con oli essenziali  
300 ml, assort.  
anziché 3,99€  
**2,99€**  
9,97€ al l

**-25%**

**MARIO FISSI**  
shampoo solido  
purificante con  
oli essenziali  
biologici  
50 g, assort.  
anziché 3,99€  
**2,99€**  
59,80€ al kg

**-27%**

**VENTUNO**  
shampoo solido  
100 g, assort.  
anziché 4,79€  
**3,49€**  
34,90€ al kg

**-21%**

**GEOMAR**  
Kit Bende Drenanti  
CON TRIS DI SALI  
Contro gli inestetismi  
della Cellulite  
3 applicazioni  
anziché 13,90€  
**10,90€**  
2,18€ al pz

**-21%**

**SEYSOL**  
Body & Beauty  
fango corpo drenante  
anticellulite  
con alga laminaria  
digitativa  
e caffeina  
600 g  
anziché 6,99€  
**6,99€**  
11,65€ al kg

**-28%**

**NOVITÀ**

**TREE HUT**  
scrub o burro corpo  
assort.  
anziché 13,90€  
**9,90€**

**-26%**

**Dove**  
shampoo o balsamo  
trattamento intensivo  
assort.  
anziché 2,69€  
**1,99€**

**-28%**

**OMIA**  
shampoo o balsamo  
ecobiologico  
assort.  
anziché 3,49€  
**2,49€**

**-25%**

**NOVITÀ**

**sunsilk**  
spray  
termoprotettore  
200 ml, assort.  
anziché 5,99€  
**4,49€**  
22,45€ al l

**-20%**

**Dove**  
crema corpo  
nutriente  
400 ml, assort.  
anziché 4,49€  
**3,59€**  
8,98€ al l

**-25%**

**NIVEA**  
Q10  
latte corpo  
rassodante  
400 ml, assort.  
anziché 7,99€  
**5,99€**  
14,98€ al l

**-23%**

**HERBATINT**  
gel per colorazione  
permanente con  
estratti vegetali bio  
assort.  
anziché 12,90€  
**9,90€**

**-26%**

**ALAMA PROFESSIONAL**  
Sos Color&Go  
maschera colorata  
300 ml, assort.  
anziché 7,49€  
**5,49€**  
18,30€ al l

**-23%**

**NOVITÀ**

**BIOPPOINT**  
Professional  
trattamento in fiale  
10 fiale x 7 ml, assort.  
anziché 10,49€  
**7,99€**  
114,14€ al l

Acquista ora su [dm-drogeriemarkt.it](http://dm-drogeriemarkt.it)  
  
 app la mia dm

parodontax  
 dentifricio  
 protezione gengive  
 75 ml, assort.  
 anziché 4,49€

**3,49** €  
 46,53€ al l



-22%

DISPOSITIVO MEDICO\*



-23%

parodontax  
 spazzolino  
 protezione gengive  
 1 pezzo, assort.  
 anziché 2,99€

**2,29** €

parodontax  
 collutorio trattamento  
 antiplacca intensivo  
 300 ml  
 anziché 6,99€

**4,99\*** €  
 16,63€ al l



-28%



-32%

Biorepair  
 spazzolino  
 1 pezzo, assort.  
 anziché 2,95€

**1,99** €



-22%

Oral-B  
 Vitality 100  
 spazzolino elettrico  
 1 pezzo, assort.  
 anziché 21,90€

**16,90** €



-23%

mentadent  
 dentifricio  
 75 ml, assort.  
 anziché 2,99€

**2,29** €  
 30,53€ al l



-21%

Hero  
 Solo  
 snack per  
 bambini  
 40 g, assort.  
 anziché 1,89€

**1,49** €  
 37,25€ al kg



neoBaby  
 biberon 4M+  
 330 ml  
 assort.

**5,99** €



-27%

NUK  
 Space  
 succhietto  
 in silicone  
 18 - 36 mesi  
 2 pezzi  
 anziché 10,90€

**7,90** €  
 3,95€ al pz

Una scelta naturale  
 per la tua igiene orale.



-23%

lavera  
 dentifricio con  
 formula vegana  
 75 ml, assort.  
 anziché 4,29€

**3,29** €  
 43,87€ al l



-25%

POLIDENT  
 compresse  
 igienizzanti  
 30 pezzi, assort.  
 anziché 3,49€

**2,59** €  
 0,09€ al pz

DISPOSITIVO MEDICO\*



-23%

ANTICA ERBORISTERIA  
 collutorio con  
 ingredienti naturali  
 500 ml, assort.  
 anziché 2,35€

**1,79** €  
 3,58€ al l

fissan  
 salviette umidificate  
 delicate per neonati  
 e bambini  
 65 pezzi  
 anziché 2,49€

**1,79** €  
 0,03€ al pz



-28%



-20%

NATURAVERDE  
 Kids  
 doccia shampoo  
 per bambini  
 250 ml, assort.  
 anziché 2,99€

**2,39** €  
 9,56€ al l



-20%

HUGGIES  
 ultra comfort  
 pannolini  
 taglia 4 - 6  
 conf. 30 - 36 pezzi  
 assort.  
 anziché 11,29€

**8,99** €  
 0,25 - 0,30€ al pz

**BIO** Marchio

dmBio muesli croccante al miele con frutta secca 500 g

**3,49 €**  
6,98€ al kg

**BIO** Marchio

dmBio pane di segale integrale 500 g

**1,49 €**  
2,98€ al kg

**-20%** **BIO** **VEGAN**

Damiano Chocobella Noir crema spalmabile al cacao con 45% di nocciole italiane al peperoncino o al sale di Trapani IGP 200 g

anziché 4,99 €

**3,99 €**  
19,95€ al kg

Acquista ora su [dm-drogeriemarkt.it](https://dm-drogeriemarkt.it)

app la mia dm

**-20%** **BIO**

Matt Erboristeria integratore per contrastare i gonfiori addominali con carbone e anice 40 compresse

anziché 6,29 €

**4,99 €**  
178,21€ al kg

**-20%**

Salus sciroppo Detox bio per depurare l'organismo a base di estratti vegetali 250 ml

anziché 24,90 €

**19,90 €**  
79,60€ al l

**-25%** **BIO** **VEGAN**

Sarchio Sfoglietti alle verdure 55 g, assort.

anziché 1,99 €

**1,49 €**  
27,09€ al kg

**-20%** **BIO** **VEGAN**

RAW BITE barretta 50 g, assort.

anziché 2,49 €

**1,99 €**  
39,80€ al kg

**-20%** **BIO**

ENERVIT barretta proteica al gusto lemon cake 48 g

anziché 1,99 €

**1,59 €**  
33,13€ al kg

wirepharma

integratore pancia piatta per favorire l'equilibrio della flora intestinale 10 sticks

**7,99 €**  
532,67€ al kg

**-33%**

equilibra integratore regola fame 22 gum

anziché 4,49 €

**2,99 €**  
58,63€ al kg

**-25%**

L'ANGELICA Gambo d'Ananas integratore per favorire il drenaggio dei liquidi 12 bustine

anziché 3,99 €

**2,99 €**  
85,43€ al kg

**BIO** **VEGAN** Marchio

dmBio bocconcini di soia 150 g

**2,99 €**  
19,93€ al kg

**BIO** **VEGAN** Marchio

dmBio fagioli rossi Kidney 400 g

**1,39 €**  
3,48€ al kg

**BIO** **VEGAN** Marchio

dmBio tortellini con ripieno di verdure 250 g

**2,99 €**  
11,96€ al kg

Doppelherz aktiv

Collagene 3000 integratore liquido per la pelle con collagene idrolizzato, vitamine A, E, B2 e zinco 14 bustine

**7,99 €**  
57,07€ al l

Marchio

Mivolis integratore per capelli con biotina, selenio, zinco e rame 60 capsule

**3,39 €**  
130,38€ al kg

**DISPOSITIVO MEDICO**

Marchio

Mivolis spray nasale all'acqua di mare decongestionante 20 ml

**3,39 €**  
169,50€ al l

**-25%**

Sant'Anna SanTHE con infuso di tè nero in acqua Sant'Anna 0,33 l, assort.

anziché 0,79 €

**0,59 €**  
1,79€ al l

**-30%** **BIO** **VEGAN**

Matt bevanda vegetale con avena e caffè 1 l

anziché 2,59 €

**1,79 €**

**-21%** **BIO**

PELLINI caffè espresso 100% arabica 250 g

anziché 6,19 €

**4,89 €**  
19,56€ al kg

Marchio

Mivolis orsetti multivitaminici per bambini 60 pezzi

**3,99 €**  
33,25€ al kg

**-21%**

MASSIGEN sciroppo multi-B Plus per bambini al gusto di limone 125 ml

anziché 8,89 €

**6,99 €**  
55,92€ al l

NOVANIGHT integratore per il sonno con melatonina, passiflora, melissa e papavero della California 30 compresse

**14,90 €**  
513,79€ al kg



Formula esclusiva sicura per l'ambiente con ingredienti ecologici e biodegradabili priva di allergeni.

**-27%**

**Vetрил**  
detergente per vetri  
650 ml, assort.  
anziché 2,59€  
**1,89€**  
2,91€ al l

**-24%**

**VIAKAL**  
spray anticalcare  
470 ml, assort.  
anziché 3,29€  
**2,49€**  
5,30€ al l

**-26%**

**ECOBIO**  
DETERGENTE BAGNO  
MENTOLATO  
Lavanderina  
spray detergente  
650 ml, assort.  
anziché 2,99€  
**2,19€**  
3,37€ al l

**-20%**

**SOLE**  
detersivo  
per bucato  
41 lavaggi, assort.  
anziché 5,99€  
**4,79€\***  
0,12€ a lav.

**-25%**

**bio presto**  
Power Caps  
detersivo per bucato  
27 caps, assort.  
anziché 7,99€  
**5,99€**  
0,23€ a caps

**-29%**

**ACE**  
detersivo igienizzante  
per bucato  
38 lavaggi, assort.  
anziché 7,49€  
**5,29€**  
0,14€ a lav.

**-30%**

**SMAC**  
spray  
detergente  
650 ml, assort.  
anziché 2,59€  
**1,79€**  
2,76€ al l

**-20%**

**Fabuloso**  
detersivo  
per pavimenti  
950 ml, assort.  
anziché 2,49€  
**1,99€**  
2,10€ al l

**-21%**

**ACE**  
Gentile  
candeggina  
delicata  
2,3 l, assort.  
anziché 3,79€  
**2,99€**  
1,30€ al l

**-20%**

**Lenor**  
ammorbidente  
per bucato  
54 lavaggi, assort.  
**3,69€**  
0,07€ a lav.

**-20%**

**Grey**  
L'Acchiappacolori  
foglietti per lavatrice  
40 pezzi  
anziché 4,99€  
**3,99€**  
0,10€ al pz

**-20%**

**FAIRY**  
Platinum Gel  
per lavastoviglie  
600 ml, assort.  
anziché 4,99€  
**3,99€\***  
6,65€ al l

**-21%**

**finish**  
tabs per  
lavastoviglie  
22 - 34 pezzi, assort.  
anziché 6,99€  
**5,49€**  
0,17 - 0,25€ a tab

**-20%**

**Oust**  
3in1  
spray disinfettante  
elimina odori  
400 ml, assort.  
anziché 4,79€  
**3,79€**  
9,48€ al l

**-20%**

**Ariasana**  
minifresh  
sacchetti profumati  
assorbiumidità  
2 pezzi, assort.  
anziché 4,99€  
**3,99€**

**-30%**

**Tenderly**  
fazzoletti Comfort  
4 veli  
12 pacchetti  
anziché 1,99€  
**1,39€**  
0,12€ a pacchetto

**-30%**

**LOCTITE**  
Super Attak  
gel riposizionabile  
3 g  
anziché 4,99€  
**3,49€**

**-22%**

**glade**  
ricarica per  
profumatore  
automatico con  
oli essenziali  
269 ml, assort.  
anziché 4,49€  
**3,49€**  
12,97€ al l

“La mia casa profuma di convenienza.”

dm-drogeriemarkt.it

**DAL 15/04 AL 21/04**

**-10%**

SOLO ONLINE\*\* SU CURA CASA



TOP SELLER

-20%



**FELCE AZZURRA**  
bagnodoccia  
650 ml, assort.  
anziché 2,39€

**1<sup>89</sup>** €  
2,91€ al l

-20%



**Dove**  
sapone mani liquido  
250 ml, assort.  
anziché 1,49€

**1<sup>19</sup>** €  
4,76€ al l

-31%



**FRESH&CLEAN**  
eco-ricarica  
sapone mani liquido  
1 l, assort.  
anziché 2,89€

**1<sup>99</sup>** €

-30%



**NOVITÀ** **NEUTRO ROBERTS**  
deo spray  
150 ml, assort.  
anziché 3,99€

**2<sup>79</sup>** €  
18,62€ al l

-37%



**Nuvenia**  
comfort & protezione  
assorbenti  
16 - 18 pezzi, assort.  
anziché 1,59€

**0<sup>99</sup>** €  
0,06 - 0,07€ al pz

-25%



**Vernel**  
ammorbidente  
concentrato  
78 lavaggi, assort.  
anziché 4,29€

**3<sup>19</sup>** €  
0,05€ a lav.

-26%



**Scottex**  
Quanto Basta  
carta da cucina  
2 rotoli  
anziché 2,99€

**2<sup>19</sup>\*** €  
1,10€ a rotolo

LIMITED EDITION



**Tenderly**  
Soft Breeze  
carta igienica  
2 veli  
16 maxi rotoli

**4<sup>99</sup>** €  
0,32€ a rotolo

LIMITED EDITION



**vileda**  
Turbo Smart  
set completo  
lavapavimenti

**22<sup>90</sup>** €

Offerte valide dal 04/04 al 01/05/2024.  
\* Disponibile solo in alcuni punti vendita.

“Più spesa fai, più sconto hai.”



Dall'08 al 14/04 la tua spesa online  
diventa ancora più conveniente.  
Approfitta degli sconti!

\* Come da condizioni online.



-10%

SOLO ONLINE  
SU UNA SPESA MINIMA  
DI 50€

08/04 - 14/04

-15%

SOLO ONLINE  
SU UNA SPESA MINIMA  
DI 60€

08/04 - 14/04

-20%

SOLO ONLINE  
SU UNA SPESA MINIMA  
DI 90€

I prezzi indicati a volantino possono subire variazioni in caso di omissioni, errori tipografici o modifiche alle leggi fiscali. La vendita dei prodotti è ammessa soltanto per uso familiare. Eventuali limitazioni saranno indicate nel punto vendita. I prodotti sono soggetti a disponibilità. Le foto hanno valore puramente illustrativo.  
Redazione: dm drogerie markt srl, Via Galileo Galilei 10, 39100 Bolzano (BZ)  
Dati societari sul sito [www.dm-drogeriemarkt.it](http://www.dm-drogeriemarkt.it)



Trova il negozio  
più vicino a te

[www.dm-drogeriemarkt.it](http://www.dm-drogeriemarkt.it)  
[facebook.com/dm.italia.it](https://facebook.com/dm.italia.it)  
[instagram.com/dm\\_italia](https://instagram.com/dm_italia)

